
PREFEITURA DE MONTES CLAROS 
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 000 – fax – 0xx-38-3221-9105 

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG 
 
EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 50/2012  
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8 .666/93 e alterações, torna público os 
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo  identificados: 
 
PREGÃO PRESENCIAL  Nº:  
 
00217/2011 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P ARA LOCAÇÃO, 
MONITORAMENTO, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE ALARMES E LETRÔNICOS PARA 
AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE, processo homologado em 08/12/2012. 
Contratado: 
VIGILLAR ALARMES ELETRÔNICOS LTDA.................. ................................... R$ 87.294,78. 
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento,  firmado em 06/12/2012, com início em 08/12/2012 
e término em 07/12/2013. 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 
 
00060/2011 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA IMPLEMENTAÇ ÃO DO PROGRAMA 
SAÚDE DA FAMÍLIA (PROESF). Termo de Revogação,  firmado em 18/06/2012 em razão do 
término de prazo de prestação de contas do Projeto de Expansão e Consolidação de Saúde da 
Família – PROESF, 14/05/2011. 
 
00222/2012 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ARMARINHO PARA AS 
ATIVIDADES DO PROGRAMA PROJOVEM ADOLESCENTE,  processo homologado em 
05/12/2012. Contratados: 
PASCELLY E CIA LTDA................................ ...................................................... R$ 10.078,80. 
PALIMONTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA................ .................................. R$ 1.710,00. 
Vigência: Entrega Imediata. 
 
 Montes Claros (MG), 27 de dezembro de 2012. 
Pregoeiro Municipal   
 


